
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N°
1

12
47
37
52
41
39
31
34
2

54
25
11
28
16
40
55
48
21
43
44
53

Nom
Nato Norman
Rob Foster Jones
Jorge Cabezas
Sorrentino Gianmarco
Luis Miguel Villalba
Vigano Matteo
Cucco Stefano
Luke Wright
Vicent Fraisse
Aler Lynn
Mans Grenhagen
Antonucci Francesco
Jorge Pescador
Gallucci Alessandro
Shane Crosbie
Ghirelli Edolo
Frederico Duarte
Santi Vilches
Jose A. Saiz Barquin
Rafael Martin
Marc Graell
Diego Delgado

Millor Tm
55.430
55.891
56.112
56.155
56.184
56.204
56.204
56.292
56.304
56.315
56.318
56.427
56.430
56.505
56.516
56.633
56.686
56.835
57.072
57.238
57.547
58.213

En volta
8
9
6
6
5
5
8
5
8
7
9
5
8
7
9
9
8
7
6
8
6
5

Dif

0.461
0.682
0.725
0.754
0.774
0.774
0.862
0.874
0.885
0.888
0.997
1.000
1.075
1.086
1.203
1.256
1.405
1.642
1.808
2.117
2.783

Diferència

0.461
0.221
0.043
0.029
0.020

0.088
0.012
0.011
0.003
0.109
0.003
0.075
0.011
0.117
0.053
0.149
0.237
0.166
0.309
0.666

Chasis

Intrepid

Fa

Redspeed

Birel

Pcr

Birel

Birel

maranello

Crg

Fa

Energy

Top-Kart

Tonykart

Fa

Tonykart

Birel

Fa

Fa

Tonykart

Intrepid

M2

Fa

Nacionalidad Motor

Tm

Vortex

Vortex

Iame

Tm

Iame

Iame

Maxter

Vortex

Vortex

Tm

Vortex

Vortex

Tm

Iame

Vortex

Vortex

Tm

Tm

Vortex

Ordenat per la volta més ràpida
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Llicenciat a:  PDE-RACING

08 COPA DE CAMPEONES DE KARTING
KF2

Entrenos cronometrados Serie 1

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:01:02

Karting Club Vendrell 1,310 km

06/12/2008 10:00


